ano Cinto
Vereador Vereador

Ver ador
odrigues

Vereador

a dos Santos
Ver adora

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 29/2023

"Altera o artigo 10  da Lei 1.719/23, que
dispõe sobre denominação de próprio
municipal e dá outras providências."

Adriano Cirilo, Cristiano Xavier Rodrigues, Laércio Lance Rodrigues,
Lucas da Silva Antunes, Maria José Vieira dos Santos e Romirio  Diego Holtz,
vereadores no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que dispõe o artigo 16,
inciso XV da Lei Orgânica do Município de Sarapui, propõem o seguinte projeto de lei:

Art.  1° 0 artigo 10  da Lei Ordinária N° 1.719/23 passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art.  1° Fica denominado "Caiuby Soares", no Bairro
Várzea de Cima, a rua sem saída que tem seu inicio na
Estrada Municipal Antônio de Albuquerque (-23.656255, -
47.881760) e segue por aproximadamente 64 m (-
23.655866, -47.880595).

Art.  2° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

"Plenário Alexandre Chauar"
Em, 07 de Junho de 2023.

Vines de On. Sam. - VP. 102294C0

61V0.06.1 	SP

AU  hAte,  clue ate Wanda

Adicime etse crone

23 3922.5-5 47 52 54.2W

Fot,

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

	Page 2
	Page 3